
 

 
 

С Образец бр. 17 
  

      
 
 
 
     

ПОТВРДА 
 
 

Се потврдува дека студентот __________________________________________ 

 

од Факултетот за ___________________________________    -Скопје, 

со  индекс бр.     не е задолжен со книги во Библиотеката. 

 

 
Data ________________                                                                 
 
 

Од Библиотеката на Факултетот 

за дизајн и технологии на мебел 

и ентериер - Скопје 

 

     


